MUNICIPIO DE HUEYTLALPAN, PUEBLA

Montos pagados por ayudas y subsidios
Periodo (Trimestre 4° del afio 2023)

Sector
Cuenta Concepto Ayuda Subsidio | (econémico o Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
social)
5241-4411 Ayudas sociales a personas X SOCIAL ANACLE;%EERNABE BERA891222HPLRMNO4 | BERA891222U75 | $7,843,784.02
5243-4451 | Ayudas sociales a instituciones a X SOCIAL ANACLETO BERNABE | o 7 891200HPLRMNO4 | BERAS91222U75 | $888,907.60
Instituciones de Ensefianza RAMOS
5243-4451 | AYudas sociales a instituciones sin X SOCIAL ANACLETO BERNABE | pepag9120oHPLRMNO4 | BERAS91222U75 | $4,000,341.81

fines de lucro

RAMOS




Municipio de Hueytlalpan

R PUEBLA
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5243-4451) Fechay | 19/feb.l2024
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion 04:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5241-4411 Ayudas sociales a personas $5,615,087.83 $2,228,696.19 $0.00 $7,843,784.02
P00456 05/10/2023 FOE9C626-84 GD Folio: 130 (1TER PAGO OBRA FORTAMUN/2023/003 ADQUISICION DE TINACO¢ $365,500.00 $0.00 $5,980,587.83
C00461 06/10/2023 MARIA REMEDIOS VAZQI 2315025 GD Folio: 117 (APOYO PARA GASTOS DEL RELLENO DEL ARENAL. GP Directo 117 $8,000.00 $0.00 $5,988,587.83
C00462 07/10/2023 OMAR RAMOS RIVERA-R GD Folio: 118 (APOYO PARA PAGO DE TRASLADO DE ALUMNOS DE CRUZ DE CF+ $4,500.00 $0.00 $5,993,087.83
D00136 10/10/2023 30000 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1214) $30,000.00 $0.00 $6,023,087.83
D00137 10/10/2023 27500 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1216) $27,500.00 $0.00 $6,050,587.83
C00479 10/10/2023 MIGUEL VAZQUEZ GALIC 1222 GD Folio: 124 (APOYO PARA GASTOS DE FERIA DE LA COMUNIDAD DE CHILILIX. $85,000.00 $0.00 $6,135,587.83
P00461 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 131 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA SEPTIEMBRE EVENTUAI $17,000.00 $0.00 $6,152,587.83
P00468 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 134 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA OCTUBRE EVENTUALES $17,000.00 $0.00 $6,169,587.83
C00480 25/10/2023 ANACLETO BERNABE RA 1223 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1223) $10,800.00 $0.00 $6,180,387.83
C00482 25/10/2023 ANACLETO BERNABE RA 1225 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE GASTOS VARIOS SEGUN CH-1225) $15,700.00 $0.00 $6,196,087.83
D00138 25/10/2023 35111.49 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1226) $20,800.00 $0.00 $6,216,887.83
C00526 03/11/2023 IGNACIO GARCIA VALEN! 1229 GD Folio: 139 (APOYO A COMUNIDAD DE ZITLALA PARA GASTOS DEL DIA DE MU $26,700.00 $0.00 $6,243,587.83
C00527 03/11/2023 JOSUE MIGUEL FLORES 1230 GD Folio: 140 (APOYO POR SERVICIOS PRESTADOS COMO INSTRUICTOR DE T $12,000.00 $0.00 $6,255,587.83
D00144 03/11/2023 30085 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1241) $26,000.00 $0.00 $6,281,587.83
D00145 06/11/2023 100450 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1242) $88,100.00 $0.00 $6,369,687.83
D00146 06/11/2023 100000 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1243) $99,400.00 $0.00 $6,469,087.83
D00147 06/11/2023 88100 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1245) $87,400.00 $0.00 $6,556,487.83
D00148 15/11/2023 26700 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1248) $26,300.00 $0.00 $6,582,787.83
P00525 15/11/2023 NOMINA APC GD Folio: 149 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 1ERA QNA NOVIEMBRE EVENTUA $10,800.00 $0.00 $6,593,587.83
P00525 15/11/2023 NOMINA APC GD Folio: 149 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 1ERA QNA NOVIEMBRE EVENTUA $7,200.00 $0.00 $6,600,787.83
P00507 23/11/2023 D4BB11E4-1E GD Folio: 137 (2DA PAGO OBRA FORTAMUN/2023/003 ADQUISICION DE TINACOS $365,500.00 $0.00 $6,966,287.83
P00509 23/11/2023 D79A40A3-6E GD Folio: 138 (3ER PAGO FINIQUITO OBRA FORTAMUN/2023/001 ADQUISICION L $480,296.19 $0.00 $7,446,584.02
D00150 27/11/2023 42100 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1251) $42,100.00 $0.00 $7,488,684.02
D00151 27/11/2023 50000 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1252) $39,800.00 $0.00 $7,528,484.02
D00152 27/11/2023 30000 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1253) $29,800.00 $0.00 $7,558,284.02
D00153 27/11/2023 26800 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1255) $26,800.00 $0.00 $7,585,084.02
C00551 27/11/2023 ANACLETO BERNABE RA 1256 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE GASTOS VARIOS SEGUN CH-1256) $10,100.00 $0.00 $7,595,184.02
C00552 27/11/2023 ANACLETO BERNABE RA 1257 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE GASTOS VARIOS SEGUN CH-1257) $14,500.00 $0.00 $7.609,684.02
C00553 27/11/2023 ANACLETO BERNABE RA 1258 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO GASTOS VARIOS SEGUN CH-1258) $13,500.00 $0.00 $7,623,184.02
C00554 27/11/2023 ANACLETO BERNABE RA 1259 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE GASTOS VARIOS SEGUN CH-1259) $24,300.00 $0.00 $7,647,484.02
P00527 27/11/2023 NOMINA APC GD Folio: 150 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA NOVIEMBRE EVENTUALI $18,000.00 $0.00 $7,665,484.02
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Municipio de Hueytlalpan
PUEBLA

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5243-4451) Fechay | 19/feb./2024
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién 04:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00588 06/12/2023 GONZALO MACIP SA DE ! 58783015  GD Folio: 156 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS PROGRAMA MUN $75,050.00 $0.00 $7,740,534.02
P00615 13/12/2023 NOMINA APC GD Folio: 161 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 1ERA QNA DICIEMBRE EVENTUAL $17,000.00 $0.00 $7,757,534.02
P00617 27/12/2023 NOMINA APC GD Folio: 162 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA DICIEMBRE EVENTUALE $15,000.00 $0.00 $7,772,534.02
P00617 27/12/2023 NOMINA APC GD Folio: 162 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA DICIEMBRE EVENTUALE $3,000.00 $0.00 $7,775,534.02
P00626 31/12/2023 CFDI GD Folio: 164 (PROGRAMA INTEGRAL ALIMENTARIO 2023, EN SUVERTIENTE DE $68,250.00 $0.00 $7,843,784.02
5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza $624,807.60 $264,100.00 $0.00 $888,907.60
P00461 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 131 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA SEPTIEMBRE EVENTUAI $36,302.00 $0.00 $661,109.60
P00461 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 131 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA SEPTIEMBRE EVENTUAI $8,648.00 $0.00 $669,757.60
P00468 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 134 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA OCTUBRE EVENTUALES $46,700.00 $0.00 $716,457.60
P00525 15/11/2023 NOMINA APC GD Folio: 149 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 1ERA QNA NOVIEMBRE EVENTUA $44,100.00 $0.00 $760,557.60
P00527 27/11/2023 NOMINA APC GD Folio: 150 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA NOVIEMBRE EVENTUALI $42.850.00 $0.00 $803,407.60
P00615 13/12/2023 NOMINA APC GD Folio: 161 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 1ERA QNA DICIEMBRE EVENTUAL $42,850.00 $0.00 $846,257.60
P00617 27/12/2023 NOMINA APC GD Folio: 162 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA DICIEMBRE EVENTUALE $42.650.00 $0.00 $888,907.60
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $2,951,716.00 $1,048,625.81 $0.00 $4,000,341.81
P00427 02/10/2023 O.P. BLANCA GD Folio: 119 (REGISTRO PARTICIPACIONES A SISTEMA DIF MUNICIPAL MES O( $70,000.00 $0.00 $3,021,716.00
P00429 02/10/2023 0.P. IGNACIC GD Folio: 120 (REGISTRO PARTICIPACIONES A JUNTA AUXILIAR DE ZITLALA MES $50,000.00 $0.00 $3,071,716.00
C00475 10/10/2023 ANACLETO BERNABE RA 1218 GD Folio: 121 (APOYO JUECES DE PAZ DE COMUNIDADES PARA GASTOS ADMIM $95,000.00 $0.00 $3,166,716.00
C00477 10/10/2023 ANACLETO BERNABE RA 1220 GD Folio: 122 (APOYO JUECES DE PAZ DE COMUNIDADES PARA GASTOS ADMID $30,000.00 $0.00 $3,196,716.00
C00478 10/10/2023 ANACLETO BERNABE RA 1221 GD Folio: 123 (APOYO JUECES DE PAZ DE COMUNIDADES PARA GASTOS ADMIM $20,000.00 $0.00 $3,216,716.00
P00461 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 131 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA SEPTIEMBRE EVENTUAI $6,450.00 $0.00 $3,223,166.00
P00468 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 134 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA OCTUBRE EVENTUALES $3,450.00 $0.00 $3,226,616.00
P00468 10/10/2023 NOMINA APC GD Folio: 134 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA OCTUBRE EVENTUALES $3,000.00 $0.00 $3,229,616.00
C00484 25/10/2023 ANACLETO BERNABE RA 1227 GD Folio: 125 (APOYO JUECES DE PAZ DE COMUNIDADES PARA GASTOS ADMIM $40,000.00 $0.00 $3,269,616.00
D00141 03/11/2023 124600 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1231) $14,125.81 $0.00 $3,283,741.81
P00511 03/11/2023 O.P. BLANCA GD Folio: 141 (REGISTRO PARTICIPACIONES A SISTEMA DIF MUNICIPAL MES N¢ $70,000.00 $0.00 $3,353,741.81
P00513 03/11/2023 0.P. IGNACIC GD Folio: 142 (REGISTRO PARTICIPACIONES A JUNTA AUXILIAR DE ZITLALA MES $50,000.00 $0.00 $3,403,741.81
C00534 03/11/2023 BLANCA CECILIA GONZA 1237 GD Folio: 143 (APOYO PARA SOLVENTAR GASTOS DE FESTEJOS DE DIA DE MUI $60,000.00 $0.00 $3,463,741.81
C00545 15/11/2023 ANACLETO BERNABE RA 1249 GD Folio: 144 (APOYO JUECES DE PAZ DE COMUNIDADES PARA GASTOS ADMIM  $190,000.00 $0.00 $3,653,741.81
D00149 15/11/2023 30800 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS SEGUN CH-1250) $30,800.00 $0.00 $3,684,541.81
P00525 15/11/2023 NOMINA APC GD Folio: 149 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 1ERA QNA NOVIEMBRE EVENTUA $6,450.00 $0.00 $3,690,991.81
P00527 27/11/2023 NOMINA APC GD Folio: 150 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA NOVIEMBRE EVENTUALI $6,450.00 $0.00 $3,697,441.81
P00605 05/12/2023 O.P. BLANCA GD Folio: 157 (REGISTRO PARTICIPACIONES A SISTEMA DIF MUNICIPAL MES DI $70,000.00 $0.00 $3,767,441.81
P00607 05/12/2023 0.P. IGNACIC GD Folio: 158 (REGISTRO PARTICIPACIONES A JUNTA AUXILIAR DE ZITLALA MES $50,000.00 $0.00 $3,817,441.81
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Municipio de Hueytlalpan

PUEBLA
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5243-4451) Fechay | 19/feb./2024
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién 04:38 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00606 13/12/2023 ANACLETO BERNABE RA 1270 GD Folio: 159 (APOYO JUECES DE PAZ DE COMUNIDADES PARA GASTOS ADMIM  $170,000.00 $0.00 $3,087,441.81
P00615 13/12/2023 NOMINA APC GD Folio: 161 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 1ERA QNA DICIEMBRE EVENTUAL $6,450.00 $0.00 $3,993,891.81
P00617 27/12/2023 NOMINA APC GD Folio: 162 (REGISTRO NOMINA DE APOYO 2DA QNA DICIEMBRE EVENTUALE $6,450.00 $0.00 $4,000,341.81

Total : 9,191,611.43 3,541,422.00 0.00 12,733,033.43
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